

Duck IT Boltens Gård IVS

Duevej 4 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Toni Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Duck IT Boltens Gård IVS
Duevej 4 1 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39958929
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed, herunder tilbyde kombinerede serviceydelser i forbindelse med større projekter, samt hvad ledelsen finder relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på 12 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør 53 t.kr.

For regnskabsåret 2021 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		233.138	576.556
Personaleomkostninger		-207.694	-517.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.196	-4.598
Resultat af ordinær primær drift		16.248	54.229
Andre finansielle omkostninger		-1.191	-1.252
Ordinært resultat før skat		15.057	52.977
Skat af årets resultat		-3.532	-11.747
Årets resultat		11.525	41.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		11.525	1.231
I alt		11.525	41.230

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.186	41.382
Materielle anlægsaktiver i alt		32.186	41.382
Anlægsaktiver i alt		32.186	41.382
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	94.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.001	0
Andre tilgodehavender		7.121	0
Tilgodehavender i alt		47.122	94.580
Likvide beholdninger		115.168	125.855
Omsætningsaktiver i alt		177.290	235.435
AKTIVER I ALT		209.476	276.817

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		12.756	1.231
Egenkapital i alt		52.756	41.231
Hensættelse til udskudt skat		1.011	1.011
Hensatte forpligtelser i alt		1.011	1.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68.060
Skyldig selskabsskat		14.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.652	36.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.285	130.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.709	234.575
Gældsforpligtelser i alt		155.709	234.575
PASSIVER I ALT		209.476	276.817

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernes sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Duck IT Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1